様式第４号

後援（共催）事業実施報告書

令和　　年　　月　　日

青の煌めきあおもり国スポ・障スポ
弘前市実行委員会　会長　櫻　田　　宏　様

申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

　令和　　年　　月　　日付　青煌弘実委発第　　　号で後援（共催）名義の使用の承認

のあった下記の事業について、次のとおり終了したので報告します。

記

１　事業の名称

２　主催者・後援者等

３　開催日程・場所

４　参加者及び人数

５　事業報告

６　収支決算

７　後援名義等を使用した印刷物等